04.06.2024  № 38
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 В целях ведения единого учета муниципального имущества, в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Порядком ведения Реестра муниципального имущества Ершовского муниципального имущества, утвержденным постановлением администрации Ершовского муниципального образования от 05.03.2015 № 13, Уставом Ершовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Реестр муниципального имущества Ершовского муниципального образования следующие изменения:
1.1.Исключить из подраздела 5 «Жилые помещения» раздела 1 «Недвижимое имущество Ершовского муниципального образования» имущество, согласно прилагаемому перечню (Приложение № 1);
2. Опубликовать данное постановление в газете «Ершовский вестник» и      разместить на официальном сайте Ершовского муниципального образования в телекоммуникационной сети Интернет.

И.о.главы администрации Ершовского

муниципального образования

Е.В.Подопригора
Приложение № 1
к постановлению администрации

Ершовского муниципального образования

от 04.06.2024 № 38
ИМУЩЕСТВО,
исключАемое  из Реестра  муниципального имущества ЕРШОВСКОГО муниципального образования  ПОДРАЗДЕЛ 5 «ЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ» РАЗДЕЛА 1 «НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» ДОПОЛНИТЬ СЛЕДУЮЩИМ ИМУЩЕСТВОМ:
	№
	Реестровый №
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый № недвижимого имущества
	Площадь, протяженность или иные параметры недвижимого  имущества

(кв.м)

(м)
	Балансовая стоимость недвижимого имущества

(руб.)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе недвижимого имущества (с указанием реквизитов документа)
	Сведения об ограничениях (обременениях) (основание и дата их возникновения)

	177
	1.5.177.
	3-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Лесная, д. 21,  кв. 2
	38:17:040105:277
	48,3
	175868,38
	205393,34
	17.05.2024
	Выписка из ЕГРН

Собственность

38:17:040105:276-38/125/2024-4

(Приватизация -2024)
	Стерлягов Алексей Геннадьевич

17.05.2024
	Исключено

	42
	1.5.42.
	3-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Булгакова, д. 37,  кв. 2.
	38:17:040101:77
	47,9
	87934,19
	203966,34
	20.05.2024

	Выписка из ЕГРН

Собственность

38:17:040101:77-38/358/2024-4

 (Приватизация -2024)
	Баранник Борис Гаврилович
20.05.2024

	Исключено

	36
	1.5.36.
	3-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Булгакова, д. 33,  кв. 2.
	38:17:040101:92
	47,2
	87934,19
	201459,51
	17.05.2024

	Выписка из ЕГРН

Собственность

38:17:040101:92-38/125/2024-4

 (Приватизация -2024)
	Зарубина Александра Васильевна

17.05.2024

	Исключено

	8
	1.5.8.
	3-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Булгакова, д. 3,  кв. 1
	38:17:040103:223
	48,2
	175868,38
	205037,02
	17.05.2024

	Выписка из ЕГРН
Собственность

38:17:040103:223-38/125/2024-4

17.05.2024
(Приватизация -2024)
	Лескова Светлана Васильевна

17.05.2024

	Исключено

	186
	1.5.186.
	3-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Булгакова,       д. 30, кв. 2
	38:17:040101:96
	48,1
	1,0
	204542,85
	28.05.2024

	Выписка из ЕГРН
Собственность

38:17:040101:96-38/125/2024-3

 (Приватизация -2024)
	Терехова Ирина Васильевна

28.05.2024

	Исключено

	98
	1.5.98.
	4-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. 23 Партсъезда, д. 14а,  кв. 2
	38:17:040105:350
	88,0
	112837,53
	372480,24
	28.05.2024

	Выписка из ЕГРН
Собственность

38:17:040105:350-38/125/2024-5

 (Приватизация -2024)
	Мягких Сергей Валерьевич

28.05.2024

	Исключено

	51
	1.5.51.
	3-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Булгакова, д. 44,  кв. 2.
	38:17:040101:79
	48,4
	175868,38
	205749,37
	27.05.2024

	Выписка из ЕГРН
Собственность

38:17:040101:79-38/125/2024-4

 (Приватизация -2024)
	Ведерников Максим Сергеевич

27.05.2024

	Исключено

	25
	1.5.25.
	3-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Булгакова, д. 24,  кв. 1.
	38:17:040102:80
	48,2
	175868,38
	205037,02
	27.05.2024

	Выписка из ЕГРН
Собственность

38:17:040102:80-38/125/2024-4

 (Приватизация -2024)
	Абатуров Федор Федорович

27.05.2024

	Исключено

	133
	1.5.133.
	2-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Ленина, д. 4,  кв. 2
	38:17:040105:306
	39,3
	152712,95
	172258,19
	03.06.2024
	Выписка из ЕГРН
Собственность

38:17:040105:306-38/125/2024-4
(Приватизация -2024)
	Скрипник Евгения Николаевна

03.06.2024

	Исключено

	132
	1.5.132.
	2-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Ленина, д. 4,  кв. 1
	38:17:040105:305
	39,5
	152712,95
	173018,3
	03.06.2024

	Выписка из ЕГРН
Собственность

38:17:040105:305-38/358/2024-4

 (Приватизация -2024)
	Дорошенко Ольга Константиновна

03.06.2024

	Исключено

	74
	1.5.74.
	2-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Гагарина, д. 30,  кв. 2
	38:17:040103:187
	39,8
	152712,95
	174156,44
	03.06.2024

	Выписка из ЕГРН
Собственность

38:17:040103:187-38/358/2024-4

 (Приватизация -2024)
	Зайцева Елена Ивановна

03.06.2024

	Исключено

	94
	1.5.94.
	3-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. 23 Партсъезда, д. 12,  кв. 1
	38:17:040105:246
	40,2
	76356,48
	175670,38
	03.06.2024

	Выписка из ЕГРН
Собственность

38:17:040105:246-38/358/2024-4

 (Приватизация -2024)
	Бутарева Татьяна Николаевна

03.06.2024

	Исключено

	142
	1.5.142.
	2-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Ленина, д. 12,  кв. 2
	38:17:040105:286
	39,5
	152712,95
	173018,3
	04.06.2024

	Выписка из ЕГРН
Собственность

38:17:040105:286-38/358/2024-4

 (Приватизация -2024)
	Пичура Любовь Павловна
04.06.2024

	Исключено

	141
	1.5.141.
	2-комн.кв. на 1-эт.здание

(брусовое)
	Иркутская область, Усть-Илимский район, с. Ершово, ул. Ленина, д. 12,  кв. 1
	38:17:040105:287
	40,0
	152712,95
	174914
	03.06.2024

	Выписка из ЕГРН
Собственность

38:17:040105:287-38/358/2024-4

 (Приватизация -2024)
	Захаров Андрей Викторович

03.06.2024

	Исключено